



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Siwacco ApS

Grusbakken 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 19 23 15 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Bjarne Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Siwacco ApS Grusbakken 14 2820 Gentofte |
| | CVR-nr.: 19 23 15 77 |
| | Stiftet: 20. marts 1996 |
| | Hjemsted: Gentofte |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår |
| Bestyrelse | Bjarne Stæhr, Formand Jacob Stæhr |
| Direktion | Jacob Stæhr |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | Stæhr Holding A/S |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med forrige år, salg af urremme og ure.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 363 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 362.539 | 511 |
| Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver | -17.021 | -5 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 22.253 | 21 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 15 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -147.754 | -93 |
| Resultat før skat | 220.017 | 449 |
| Skat af årets resultat | -48.404 | -99 |
| Årets resultat | 171.613 | 350 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.450.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 350 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.278.387 | 0 |
| Disponeret i alt | 171.613 | 350 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 11.197 | 29 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>11.197</u> | <u>29</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>11.197</u> | <u>29</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 507.772 | 30 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.486.825 | 1.385 |
| | Udsudte skatteaktiver | 8.167 | 41 |
| | Andre tilgodehavender | 150.000 | 420 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.152.764</u> | <u>1.876</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>18</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.152.764</u> | <u>1.894</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.163.961</u> | <u>1.923</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 300.000 | 300 |
| 4 | Overført resultat | 1.041 | 1.280 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.450.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.751.041</u> | <u>1.580</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 5.491 | 2 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 51 |
| | Selskabsskat | 15.576 | 0 |
| | Anden gæld | 371.853 | 270 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>412.920</u> | <u>343</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>412.920</u> | <u>343</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.163.961</u> | <u>1.923</u> |
| 5 Eventualposter | | | |



Noter

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 142.521 | 91 |
| Andre finansielle omkostninger | 5.233 | 2 |
| | 147.754 | 93 |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 25.000 | 25 |
| Kostpris 31. december 2018 | 25.000 | 25 |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 3.218 | 9 |
| Årets opskrivninger | -17.021 | -5 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | -13.803 | 4 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 11.197 | 29 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 300.000 | 300 |
| | 300.000 | 300 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 1.279.428 | 930 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.278.387 | 350 |
| | 1.041 | 1.280 |



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stæhr Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


